
Pölkky Lumi Shavings on ylellinen eläinkuivikkeen päällimmäinen kerros, joka 

tarjoaa täydellisen pehmeyden. Lumi Shavings -kuivike on kuin pehmeä lumi 

peittämässä luontoa talvisessa metsässä – luoden turvallisen ja lämpimän 

vuoteen myös vaativimmille yksilöille.

Sen poikkeuksellisen suuri levittyvyys on markkinoiden suurin. Samalla 

tuote on erittäin imukykyinen, sillä se kykenee imeyttämään jopa 300 % 

painostaan nestettä4. 

Nauti puhtaasta ja hygieenisestä ympäristöstä. Pölkky Lumi Shavings -tuottees-

sa käytetään uutta innovatiivista teknologiaa pölyn poistamiseen, joten se ei tuo 

talliisi ja muihin eläinsuojiin lainkaan ilmassa leijuvia pölyhiukkasia. Se sisältää alle 

1 % painostaan hienoainetta, jonka partikkelikoko on alle 0,5 mm 4. 

Lumi Shavings on kääritty vahvaan paperipakkaukseen – jokainen lava 

säästää 4,2 kg muovia, verrattuna perinteiseen muovikääreeseen1. Valitsemal-

la tämän ylellisen tuotteen, et ainoastaan tarjoa rakkaille eläimillesi maksimaa-

lista mukavuutta ja hygieniaa, vaan vaikutat myös positiivisesti ympäristöön. 

Käytä Lumi Shavings -kuiviketta Lumi Base -kerroksen päällä tai sellaisenaan. 

Tämä tuote tarjoaa pehmeimmän kokemuksen ja parhaan levon hevosillesi ja 

muille eläimille.
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1) Perustuu keskimääräiseen muovinkulutukseen samankokoista paalia kohti. 
2) Belt, Tiina - Interactions between Scots pine heartwood extractives and wood decaying fungi (2018) 
3) Vainio-Kaila, Tiina - Antibacterial properties of Scots pine and Norway spruce (2017) 
4) Oulun Yliopiston ympäristö- ja kemiantekniikan laitoksen analyysi Pölkky Lumi tuotteista 2023

Ensiluokkainen laatu – Lumen kevyet 
ja kuohkeat lastut.
Erittäin riittoisa – markkinoiden paras 
levittyvyys! Paali sisältää hämmästyt-
tävät yli 500 litraa kuiviketta.
Vastuullisesti hankittua sertifioitua 
mäntyä ja kuusta Pohjois-Suomesta.
Keinokuivattu, erittäin imukykyinen – 
imee jopa 300 % painostaan nestettä4 
– luonnostaan bakteeriton ja pölytön4 
kuivike.    
Hygieeninen ja terveellinen – Hitaasti 
kasvavat pohjoisen männyn sydän-
puu-uutteet ovat aktiivisia antioksi-
dantteja2 ja männystä haihtuvien 
orgaanisten yhdisteiden on todettu 
olevan antibakteerisia useita bakteeri-
kantoja vastaan3.
Biohajoava, hyvä humuksen lähde 
maaperään.
Pakattu kierrätettävään paperi-
pakkaukseen.


